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CURSO PROCESSO IDENTIFICACAO SITUAGAO ASSUNTO

ADMINISTRACAO 23520.010864/2023-61 2020016226 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.010774/2023-70 2021000131 INDEFERIDO* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.010042/2023-80 2021008597 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRACAO 23520.010035/2023-88 2016000248 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.010831/2023-11 2018011250 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.011621/2023-40 2019010266 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T 23520.011627/2023-17 2019001543 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES 23520.011241/2023-13 2023001933 DEFERIDO DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO) 23520.010950/2023-73 2021008891 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO) 23520.010959/2023-84 2017003271 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO) 23520.011406/2023-49 2019016054 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO 23520.009243/2023-34 2023007795 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO 23520.009673/2023-56 2023008040 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO 23520.010595/2023-32 2020012989 DEFERIDO SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
DIREITO 23520.008651/2023-79 2018001496 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO 23520.009821/2023-32 2023006635 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO 23520.010144/2023-03 2017003772 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO 23520.010897/2023-19 2023008273 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO 23520.009868/2023-04 2023007365 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO 23520.009019/2023-42 2021010989 DEFERIDO PARCIALMENTE* APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DIREITO 23520.010787/2023-49 2023008166 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA 23520.011885/2023-01 2017000162 DEFERIDO SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
ENGENHARIA ELETRICA 23520.011075/2023-47 2023008148 DEFERIDO TRANCAMENTO PARCIAL

ENGENHARIA ELETRICA 23520.011074/2023-01 2023008148 DEFERIDO TRANCAMENTO PARCIAL

ENGENHARIA ELETRICA 23520.011760/2023-73 2022002248 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELETRICA 23520.011759/2023-49 2022002248 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELETRICA 23520.011751/2023-82 2022002248 DEFERIDO APROVEITAMENTO DE ESTUDOS



ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL

FARMACIA

FARMACIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

MATEMATICA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA
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MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA
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MEDICINA VETERINARIA
NUTRICAO

NUTRICAO

NUTRICAO
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PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
QUIMICA (BACHARELADO)
QUIMICA (BACHARELADO)
QUIMICA (BACHARELADO)
QUIMICA (BACHARELADO)
QUIMICA (LICENCIATURA)

23520.011750/2023-38
23520.011205/2023-41
23520.010984/2023-68
23520.010853/2023-81
23520.011192/2023-19
23520.010548/2023-99
23520.009208/2023-15
23520.010930/2023-01
23520.010928/2023-23
23520.011575/2023-89
23520.009813/2023-96
23520.009472/2023-59
23520.011113/2023-61
23520.011037/2023-94
23520.010935/2023-25
23520.009302/2023-74
23520.010700/2023-33
23520.011549/2023-51
23520.010139/2023-92
23520.010468/2023-33
23520.011004/2023-44
23520.011058/2023-18
23520.009672/2023-10
23520.010991/2023-60
23520.010955/2023-04
23520.011311/2023-25
23520.000996/2023-84
23520.001537/2023-18
23520.007639/2023-47
23520.010486/2023-15
23520.011626/2023-72
23520.011579/2023-67
23520.009530/2023-44
23520.009531/2023-99
23520.010630/2023-13
23520.009774/2023-27
23520.009560/2023-51

2022002248
2018012785
2022004224
2022004233
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DEFERIDO
DEFERIDO

211103944 DEFERIDO
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2023007919
2023007258
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2023007258
2023007258
2023007258
2023007463

2023006930 INDEFERIDO*

2023006930
2023007650
2023007650
2019022329
2021012268

2019014309 INDEFERIDO*

2016012490

151403015
2020011088
2022002079
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2023002734
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2016007810
2016008308
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151109007
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DEFERIDO
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DEFERIDO

INDEFERIDO*
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DEFERIDO
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DEFERIDO
DEFERIDO
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TRANCAMENTO TOTAL

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
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APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
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APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL

SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR

TRANCAMENTO TOTAL

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

TRANCAMENTO TOTAL
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DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO



QUIMICA (LICENCIATURA) 23520.011524/2023-57 2023005629 DEFERIDO TRANCAMENTO TOTAL

LEGENDA: * - de acordo com a Resolucao N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou
DEFERIDO PARCIALMENTE#, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias tteis a partir da data de publicag@o do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for
anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa
imediatamente superior.



