



UNIVERSIDADE FEDERAL  
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 10 de novembro de 2023

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ADMINISTRAÇÃO	23520.010864/2023-61	2020016226	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010774/2023-70	2021000131	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010042/2023-80	2021008597	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ADMINISTRAÇÃO	23520.010035/2023-88	2016000248	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.010831/2023-11	2018011250	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.011621/2023-40	2019010266	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM C&T	23520.011627/2023-17	2019001543	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.011241/2023-13	2023001933	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.010950/2023-73	2021008891	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.010959/2023-84	2017003271	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.011406/2023-49	2019016054	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009243/2023-34	2023007795	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009673/2023-56	2023008040	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010595/2023-32	2020012989	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
DIREITO	23520.008651/2023-79	2018001496	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009821/2023-32	2023006635	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010144/2023-03	2017003772	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010897/2023-19	2023008273	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009868/2023-04	2023007365	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.009019/2023-42	2021010989	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010787/2023-49	2023008166	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.011885/2023-01	2017000162	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.011075/2023-47	2023008148	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.011074/2023-01	2023008148	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.011760/2023-73	2022002248	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.011759/2023-49	2022002248	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.011751/2023-82	2022002248	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.011750/2023-38	2022002248	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.011205/2023-41	2018012785	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
FARMÁCIA	23520.010984/2023-68	2022004224	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
FARMÁCIA	23520.010853/2023-81	2022004233	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
GEOLOGIA	23520.011192/2023-19	211103944	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
GEOLOGIA	23520.010548/2023-99	2023007928	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.009208/2023-15	2023007919	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010930/2023-01	2023007258	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010928/2023-23	2023007258	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011575/2023-89	2022007781	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009813/2023-96	2022007781	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009472/2023-59	2022007781	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011113/2023-61	2023007258	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011037/2023-94	2023007258	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010935/2023-25	2023007258	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.009302/2023-74	2023007463	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010700/2023-33	2023006930	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.011549/2023-51	2023006930	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010139/2023-92	2023007650	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.010468/2023-33	2023007650	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011004/2023-44	2019022329	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
NUTRIÇÃO	23520.011058/2023-18	2021012268	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.009672/2023-10	2019014309	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.010991/2023-60	2016012490	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.010955/2023-04	151403015	DEFERIDO	SOLICITAÇÃO DE EXERCÍCIO DOMICILIAR
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.011311/2023-25	2020011088	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.000996/2023-84	2022002079	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.001537/2023-18	2022006040	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.007639/2023-47	2023002734	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.010486/2023-15	2016007650	DEFERIDO	DILAÇÃO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.011626/2023-72	2016007810	DEFERIDO	DILAÇÃO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.011579/2023-67	2016008308	DEFERIDO	DILAÇÃO
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.009530/2023-44	151109007	DEFERIDO	DILAÇÃO
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.009531/2023-99	151109007	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.010630/2023-13	2016007955	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (BACHARELADO)	23520.009774/2023-27	2019009031	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.009560/2023-51	2023004354	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

QUÍMICA (LICENCIATURA)

23520.011524/2023-57

2023005629 DEFERIDO

TRANCAMENTO TOTAL

LEGENDA: \* - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO\* ou DEFERIDO PARCIALMENTE\*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.